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ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ

Sika® Separol®-257 P
(formerly MasterFinish® 257P)

Estetik Yüzey Elde Etmek İçin Bitkisel Yağ Esaslı Kalıp Ayırıcı

AÇIKLAMA
Sika® Separol®-257 P tahriş edici ve toksik olmayan, 
 bitkisel yağ esaslı kullanıma hazır bir su emülsiyonu-
dur. Sika® Separol®-257 P beton yüzeyin kalitesini düz, 
homojen ve deliksiz olacak şekilde önemli derecede 
iyileştirmek için ve kalıptan betonun tamamen ve ko-
laylıkla ayrılmasını sağlamak için özel olarak formüle 
edilmiştir.

KULLANIM
Sika® Separol®-257 P mükemmel bir mastar ve en uy-
gun ayırma gereken ahşap, metal, polyester veya ply-
wood kalıplar üzerine uygulanabilir.

ÖZELLİKLERİ / AVANTAJLARI
Sika® Separol®-257 P uygulama süresini azaltarak, hızlı 
bir şekilde sıyrılma sağlayarak, kalıpların kolay ve hızlı 
bir şekilde temizlenmesi sağlayarak ve kalıpların ömrü-
nü arttırarak ekonomik olarak betonun çıplak yüzeyin-
de iyileşme göstermektedir.
Bu ürün güvenilirdir ve mineral yağ esaslı geleneksel 
kalıp ayırıcılara kıyasla birçok sağlık ve çevre riskini 
azaltmaktadır. Ürünün bu özelliği şantiye alanında işçi-
ler tarafından maksimum güvenle kullanılabilir.

Kalıbın betondan kolay ayrılmasını sağlar.▪
Kalıbın ömrünü uzatır.▪
Beton yüzeyindeki hava kabarcıklarını azaltarak, daha 
düzgün beton yüzeyi elde edilmesini sağlar.

▪

Çelik kalıplarda korozyonu önler.▪
Çevre ve sağlık risklerini azaltır.▪
Beton yüzeyinde renk değişikliklerini engeller▪
Buhar kürüne uygundur.▪

ÜRÜN BİLGİSİ

Kimyasal Yapı Bitkisel yağ emülsüyonu esaslı

Ambalaj 1000 kg IBC ve 210 kg varil

Raf Ömrü Açılmayan ambalajlarda üreticinin talimatlarına göre muhafaza edilirse 12 
aydır.

Depolama Koşulları Orijinal kapalı kaplarda ve 5°C ile 30°C sıcaklıkta saklayın. Doğrudan güneş 
ışığına maruz kalmadan, üstü kapalı şekilde saklayın ve aşırı sıcaklıklardan 
koruyun. Önerilen depolama koşullarına uyulmaması ürünün veya ambala-
jın erken bozulmasına neden olabilir.

Görünüm / Renk Beyaz sıvı emülsiyon

Yoğunluk 0,9 - 1,0  kg/lt, 20°C' de

Vizkosite 15 - 20 cP,  20°C' de

pH-Değeri 7,0 - 8,0
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TEKNİK BİLGİ

Teknik Öneri Sika® Separol®-257 P kauçuk kaplı kalıplar hariç tüm kalıp tipleri üzerine sp-
rey, fırça ya da rulo ile uygulanabilen kullanıma hazır bir üründür. Sika® Se-
parol®-257 P ürününün sprey uygulaması tatmin edici bir dozaj sağlamak 
için dikkatli bir şekilde gerçekleştirilmelidir.
Sprey uygulaması kalıptan uygun bir mesafede (yaklaşık 50 - 100 cm) ger-
çekleştirilmelidir. Böylece kalıp ayırıcı düzgün bir şekilde üniform bir film 
tabakası olarak dağılmaktadır. Sprey uygulaması esnasında sprey basıncının 
uygun değerde (2 - 4 bar) olması ve özellikle damlamayı önlemek için püs-
kürtme ucunun tamamen sızdırmaz olması önemlidir.
Taşınabilir bir tabanca ile püskürtme yaparken, 65°’den 80° 'ye kadar bir 
püskürtme açısı ile yarık bir püskürtme ucunun en iyi sonucu verdiği anla-
şılmıştır.

SİSTEM BİLGİSİ

Uyumluluk Sika® Separol®-257 P kauçuk kaplı kalıplar dışında tüm kalıp tipleri ile kulla-
nılabilir. Sika® Separol®-257 P diğer ürünlerle karıştırılmamalıdır.

UYGULAMA BİLGİSİ

Sarfiyat Sika® Separol®-257 P ürününün dozajı uygulama yöntemine bağlıdır. Ürün, 
metalik veya geçirimsiz bir malzeme üzerine 4 bar sabit basınç ve sprey ile 
üniform bir şekilde uygulanır ise teminat oranı 60 - 100 m²/litre'dir.

ÜRÜN BİLGİ DAYANAĞI
Bu ürün bilgi föyünde belirtilen bütün teknik bilgiler la-
boratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçekte elde 
edilen değerler, bizim kontrollerimizin ötesindeki, şart-
lar sebebiyle değişiklik gösterebilirler.

ÇEVRE SAĞLIK VE İŞ GÜVENLIĞI
Kullanıcılar, kimyasal ürünlerin güvenli olarak  taşın-
ması, depolanması ve bertaraf edilmesi ile ilgili bilgi ve 
tavsiyeler için, fiziksel, ekolojik, toksikolojik ve diğer 
güvenlikle ilgili bilgileri içeren, ürüne ait malzeme gü-
venlik bilgi formuna başvurmalıdırlar.

YEREL SINIRLAMALAR
Yerel düzenlemeler nedeni ile bu ürünün performansı-
nın ülkeden ülkeye farklılık gösterebileceğine lütfen 
dikkat ediniz. Uygulama alanlarının kesin tarifleri için 
lütfen yerel ürün bilgi föylerine başvurunuz.

YASAL NOTLAR
Sika ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özel-
likle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, 
normal şartlarda ve Sika'nın tavsiyeleri doğrultusunda 
bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uy-
gulandığı durumlar hakkında Sika'nın sahip olduğu 
mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle veril-
miştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri ve uygulama alan-
ları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu ne-
denle Sika ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru 
koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olu-
nuz ve bu yönde Sika tarafından ticari elverişlilik 
ve/veya belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen 
bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşa-
bilecek zararlardan Sika sorumlu değildir. Ürünün kul-
lanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygula-
ma ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. 
Sika’nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklı-
dır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. 
Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusun-
daki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her za-
man, ilgili ürünün Sika'ya başvurarak temin edebile-
cekleri Yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate 
almalıdır.

Sika Yapı Kimyasalları A.Ş.
İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi
Alsancak Sokak No:5 J-7 Özel Parsel
Tuzla İstanbul TÜRKİYE
Tel. : +90 216 5810600
Fax : +90 216 3940773
bilgi@tr.sika.com | www.sika.com.tr
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